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REPUBLIKA € SHOiPriRISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 2 Zot. Tiran&, mé ﬁ .12.2023
VENDIM
Nr.’zg , daté {9 /12/2023
MBI

“MIRATIMIN E LISTES PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA FONDI I
MBESHTETJES STUDENTORE PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE TE
STUDIMEVE (BACHELOR) PER VITIN AKADEMIK 2023-2024 N UNIVERSITETIN
E ARTEVE?”

Bordi i Administrimit t&€ Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shgipérisé”, n€ Vendimin nr. 903, daté 21.12.2016 t& Késhillit t& Ministrave "Pér pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé” (i
ndryshuar), né€ Urdhrin e Rektorit t& Universitetit t&€ Arteve nr. 92, daté 16.10.2023, “Pér fillimin
e progedurés sé pranimit dhe shqyrtimit té dokumentacionit, nga ana e fakulteteve té Universitetit
té Arteve, pér studentét té cilét do té aplikojné pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes
studentore, pér studendtét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat
prioritare dhe studentét né nevojé”, pér vitin akademik 2023-2024 né UART”, bazuar né
dokumentacionin e dorézuar nga ¢do student aplikues, procesverbaleve me listat e studentéve
aplikant€ t& pérgatitura nga 3 (tri) Kryetaret e Degéve té secilit fakultet, pas relatimit t& tyre dhe
shqyrtimit e diskutimit nga Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Miratimin e listés pér pérfitimin e bursés nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét
aplikues renditur né Shtojcén nr. 1 dhe Shtojcén nr. 2! bashkélidhur kétij vendimi q& ndjekin
studimet né ciklin e paré t& studimeve Bachelor pran& Fakultetit t&¢ Muzikés, Fakultetit t&

! Shtojca nr. 1 dhe Shtojca nr. 2 kané pérmbaijtje t& njejté, me ndryshimin e vetém se ng sﬁto’_]cen nr. 1 stu‘é@n 5t

renditen né formatin emér+atési+mbiemér, ndérsa né shtojcén nr. 2, ata identifikohen un}ér.matul\(ulllmré— \
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Arteve t€ Bukura dhe Fakultetit t& Artit Skenik né& Universitetin e Arteve, pér vitin akademik
2023-2024.

2. Ky vendim, s&€ bashku me Shtojcén nr. 2 (né pérputhje me ligjin nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar) té pércillet prané Ministrisé sé Arsimit
dhe Sportit dhe Agjencisé Kombétare t& Financimit t& Arsimit t& Larté (AKFAL).

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Fakulteti i Muzikés, Fakulteti i Arteve t& Bukura
dhe Fakulteti i Artit Skenik t& Universitetit t& Arteve si dhe Drejtoria Ekonomike.

4. Publikimin e vendimit si dhe Shtojcés nr. 2 né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Besnik Bisha
!4 //
(Angtar)
Jeton SHEHU Prof.Asoc.Dr. Sokol SARACI
)\;\lj&;/
(Al\é&ar) (Anétar)
Ergis SEFA ] Lorenc VA(I}‘I GJELI
) 4

Vladimir LLAKAJ

(Anétar)
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Shtojca nr. 2

FAKULTETI I MUZIKES

Programi i
Nr. | Numri i matrikullimit Fakulteti studimit Viti (1-3)
1 | AA212A110034 Muziké Kanto 2
2 | 231938000057 Muziké Fizarmoniké 1
3 | 231938000047 Muziké Kanto 1
4 | AA212A100040 Muziké Klarineté 3
5 | AA212A100027 Muziké Kanto 3

Pedagogji
6 | AA145A100008 Muziké Muzikore 3
7 | AA212A110013 Muziké Kanto 2
8 | AA212A110040 Muziké Kanto 2
9 | AA212A110025 Muziké Kanto 2

T Gien e | e

10 | AA212A090062 Muziké Oboe 3
11 | AA212A100069 Muziké Fagot 3
12 | AA212A100025 Muziké Kanto 3
13 | AA212A100034 Muziké Kanto 3
14 | AA212A110024 Muziké Trombé 2
15 | AA212A100063 Muziké Violing 3
16 | AA211A110058 Muziké Perkusion 2
17 | AA212A110007 Muziké Violing 2
18 | AA212A100033 Muziké Kanto 3
19 | AA212A100016 Muziké Flaut 3
20 | AA212A110018 Muziké Piano 2
21 | AA211A110046 Muziké Muzikologji 2
22 | AA212A100046 Muziké Kontrabas 3
23 | AA212A100043 Muziké Kompozicion 3
24 | AA212A100020 Muziké Kanto 3
25 | AA212A110055 Muziké Kitaré 2
26 | AA212A110056 Muziké Piano 2

Pedagogji
27 | AA145A110004 Muziké Muzikore 2
28 | AA212A100059 Muziké Violing Py 3
29 | AA211A110057 Muziké Perkusion V<l X2
30 | AA212A100039 Muzike Klarinets 1& N
31 | AA212A110023 Muziké Violing = 2
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32 | 233905500008 Muziké Violiné 1
33 231938000059 Muziké Piano 1
34 |231938000101 Muziké Kitaré 1
35 | 233905500003 Muziké Piano 1
36 | 233343200021 Muziké Muziké Jazz 1

FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA

ID MATURE/ Matrikullimi Fakulteti Programi i studimit

1 22 526300155 Arte t€ Bukura | Pikturé Paré

2 AA211A090049 Arte t€ Bukura Pikturé Kavalet Dyté

3 AA211A110063 Arte t&€ Bukura Pikturé Dyt&

4 23 3905500033 Arte t& Bukura Pikturg Parg

> 23 3905500034 Arte t& Bukura | Pikturé Paré

6 23 0504700029 Arte t€ Bukura | Pikturé Paré

v 23 2922700008 Arte t&€ Bukura | Pikturg Paré

8 23 0709600020 Arte t€ Bukura Pikturé Paré

9 23 1938000122 Arte t€ Bukura Pikturg Paré
10 23 1936600130 Arte t€ Bukura Pikturé Paré
11 231938000113 Arte t&€ Bukura Pikturé Paré
12 23 2922700004 Arte t€ Bukura Pikturé Paré
13 AA211A110041 Arte t€ Bukura Pikturé Kavaleti Dyté
14 AA211A110038 Arte t&€ Bukura Pikturé Multimedia Dyté
15 AA213A110016 Arte t&€ Bukura Skulpturé Qeramiké Dyté
16 AA211A110004 Arte t&€ Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé Dyté
17 AA211A110035 Arte t€ Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé Dyté
18 AA211A110037 Arte t€ Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé Dyté
19 AA213A100022 Arte t&€ Bukura Skulpturé Treté
20 AA213A100019 Arte t€ Bukura Skulpturé Qeramiké Treté
21 AA211A100046 Arte t€ Bukura Pikturé Kavaleti Treté

AA2LTAL10017

23 AA211A110010 Arte ¢ Bukura _| Pikturé Grafiks \J\;\» E S~3. | Dyts
24 AA211A110045 Arte t& Bukura | Pikturg Mom@nentale | Dytg
25 AA211A110012 Arte t& Bukura | Pikturé Mdlnmedl’ : | Dyts
2% AA213A110011 Arte ¢ Bukura | Skulpturé |~ Dyté
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27 AA213A110020 Arte t&€ Bukura | Skulpturé Dyté
28 AA211A110011 Arte t€ Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé Dyté
29 AA211A110025 Arte t& Bukura | Pikturé Tekstil dhe Modé Dyté
30 AA211A110051 Arte t€ Bukura Pikturé Monumentale Dyté
3] AA211A110018 Arte t& Bukura | Pikturé Kavalet Dyté
32 AA211A110023 Arte t€ Bukura | Pikturé Grafiké Dyté
33 AA211A110007 Arte t&€ Bukura | Pikturé Grafiké Dyté
34 AA211A110015 Arte té Bukura | Pikturé Grafiké Dyté
35 AA211A110039 Arte t€ Bukura | Pikturé Kavalet Dyté
36 AA211A110055 Arte t& Bukura | Pikturé Monumentale Dyté
37 AA211A110009 Arte t&€ Bukura Pikturé Kavalet Dyt&
38 AA213A110002 Arte t€ Bukura Skulpture Dyt&
39 AA211A110005 Arte t€ Bukura | Pikturé Monumentale Dyté
40 AA211A110044 Arte t& Bukura Pikturé Multimedia Dyt&
41 AA211A110032 Arte t& Bukura | Pikturé Multimedia Dyté
42 AA211A110001 Arte t&€ Bukura Pikturé Kavalet Dyté
43 AA213A110004 Arte t& Bukura | Skulpturé Qeramiké Dyté
44 AA213A110003 Arte t& Bukura | Skulpturé Qeramiké Dyté
45 AA211A100014 Arte té€ Bukura Pikturé Grafiké Treté
46 AA213A100023 Arte t€ Bukura Skulpturé Qeramiké Treté
47 AA211A100043 Arte t& Bukura Pikturé Multimedia Treté
48 AA211A100030 Arte t€ Bukura Pikturé Grafike Treté
49 AA211A100029 Arte t€ Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé Treté
50 AA211A100048 Arte t&€ Bukura Pikturé Multimedia Treté
51 AA211A100013 Arte t€ Bukura Pikturé Multimedia Treté
52 AA211A100026 Arte t& Bukura Pikturé Monumentale Treté
53 AA211A100041 Arte t€ Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé& Treté
54 AA213A100018 Arte t& Bukura | Fotografi Treté
55 AA211A100003 Arte t& Bukura Pikturé Tekstil dhe Modé Treté
56 AA211A100008 Arte t& Bukura Pikturé¢ Kavaleti Treté
o7 AA211A100004 Arte t€ Bukura Pikturé Kavalet Treté
58 AA211A100051 Arte t&€ Bukura Pikturé Kavalet Treté
59 AA211A100042 Arte t€ Bukura Pikturé Multimedia Treté
60 AA211A100007 Arte t€ Bukura Pikturé Grafiké Treté
61 AA213A100009 Arte t€ Bukura Skulpture Treté
62 AA211A100025 Arte t€ Bukura Pikturé Kavalet Treté
63 AA211A100033 Arte t&€ Bukura Pikturé Kavaleti Treté
64 AA211A110064 Arte t& Bukura | Pikturé Makimedia ~- Treté
65 AA211A100011 Arte t& Bukura Plkm@yek A_nLd;he Mode;:;.‘ Trets
66 AA213A100008 Arte té Bukura | Skulpiré Qeranik bl | Trets
67 AA213A100027 Arte té Bukura | Skulpturé Qémaﬁlke. ) | Treté
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68 23 1939500388 Arte t&€ Bukura | Pikturé Paré

69 23 1961500008 Arte t€ Bukura | Pikturé Paré

70 23 390550002 Arte té Bukura | Skulpturé Paré

il AA213A100024 Arte t&€ Bukura Skulpturé Qeramiké Treté
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

Nr.

Numri i matrikullimit

Fakulteti

Programi i studimit

Viti (1-3)

AA214A100003

Artit Skenik

Koreografi

Treté

Artit Skenik

Artit Skenik

Ermes Arben Hoxhalli
2 (Nuk ka ardhur Numér) Artit Skenik Aktrim Paré
3 AA212A110047 Artit Skenik Aktrim Dyté
Skenografi-
4 AA214A100032 Artit Skenik Kostumografi Treté
5 AA212A110063 Aktrim Dyté

|6 | AA214A110035 ArtitSkenik | Regii | Dyt |

7 AA214A110011 Skenografi-Kostumografi Dyté
8 AA214A100024 Artit Skenik Skenografi-Kostumografi Treté
9 AA214A110013 Artit Skenik Skenografi-Kostumografi Dyté
10 AA214A110012 Artit Skenik Skenografi-Kostumografi Dyté
11 AA214A100011 Artit Skenik Regji Treté
12 | AA214A100016 Artit Skenik Regji Treté
13 AA214A100034 Artit Skenik Regji Treté
14 AA214A100015 Artit Skenik Regji Treté
15 AA214A100010 Artit Skenik Regji Treté
16 | AA214A100027 Artit Skenik Skenografi-Kostumografi Treté
17 AA214A110018 Artit Skenik Skenografi-Kostumografi Dyté
18 AA214A110010 Artit Skenik Skenografi-Kostumografi Dyté

19 AA214A110002 Artit Skenik Reil'i Dﬁé
Morena Artur Cipi (Nuk

20 ka ardhur Numér) Artit Skenik Regji Filmi dhe TV Paré
Trista Agron Lulo (Nuk %\)KA £y

21 ka ardhur Numér) Artit Skenik Regjiv Paré
Elektra Artur Kadriaj Rég o b

22 | (Nuk ka ardhur Numér) Artit Skenik i o0 | Parg
Frensi Altin Revania Ske;ri%aﬁ- \

23 | (Nuk ka ardhur Numér) Artit Skenik Kostumografi Paré
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